MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

EDITAL Nº 07/2021 CONVOCAÇÃO E NORMAS DO PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DOS
MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE – CPPD

Divulgação do Resultado dos Recursos contra o Resultado Preliminar das Eleições
Página: https://eleicoes.ifpa.edu.br/publicacoes-cppd
E-mail: eleicoes.cppd@ifpa.edu.br
Página 1 de 1

A Comissão Eleitoral Central designada pela Portaria nº 596/2021/GAB/IFPA, de 8 de abril de

2021, no uso de suas atribuições, torna público a Divulgação do Resultado dos Recursos
contra o Resultado Preliminar das Eleições  demandado por representantes inscritos no

processo eleitoral estabelecido segundo o edital em epígrafe, ordenados por ordem

alfabética.

REPRESENTANTES
INSCRITOS RECURSO SITUAÇÃO

ANDREI LUIZ DEMETRIO E
SILVA ACATADO DESISTIU DA

CANDIDATURA

JORDANE LIMA DIAS
OLIVEIRA ACATADO DESISTIU DA

CANDIDATURA

PABLO NUNES PEREIRA ACATADO DESISTIU DA
CANDIDATURA

Data, 7 de junho de 2021.

Raimundo Nonato Colares Camargo Júnior
Comissão Eleitoral Central

PORTARIA Nº 596/2021/GAB/IFPA, de 8 de abril de 2021.

Simone Aparecida Almeida Araújo
Comissão Eleitoral Central

PORTARIA Nº 596/2021/GAB/IFPA, de 8 de abril de 2021.

Louise Cristhine Monteiro Silva e Silva
Comissão Eleitoral Central

PORTARIA Nº 596/2021/GAB/IFPA, de 8 de abril de 2021.

	Comissão Eleitoral Central

		2021-06-07T11:27:25-0300
	Raimundo Nonato Colares Camargo Junior:56974531249